[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Базарно-Карабулакского муниципального района
Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _25.05.2021 г._

№ 478
р.п. Базарный Карабулак
О внесении изменений в постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района № 877 от 15.11.2017г.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 июля 2009 г. № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», Законом Саратовской области от 18 октября 2017 г. № 77-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, администрация Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района № 877 от 15.11.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района № 366 от 23.05.2016 г.» следующие изменения:
а) приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
б) в части 1 постановления слова «статьями 1.1 - 1.10, 2.1 - 2.3, 3.1, 4.1 - 4.4, 7.1, частями 2, 4 статьи 7.4, 8.2, 8.3, 9.2» заменить словами «статьями 1.1 - 1.10, 2.1 - 2.3, 2.5, 4.1 - 4.4, частью 2 статьи 4.8, 7.1, частями 2, 4 статьи 7.4, статьями 7.7, 8.2, 8.3, 8.5, 9.2».
2. Постановление № 235 от 12.03.2021 г. «О внесении изменений в постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района № 877 от 15.11.2017г.» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Будеева И.А.

Глава муниципального района

 О.А. Чумбаев
Приложение  к постановлению администрации

района от____________________ №________

Перечень должностных лиц органов местного

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях
- заведующий сектором по трудовым отношениям администрации Базарно-Карабулакского муниципального района;

- ведущий специалист сектора по трудовым отношениям администрации Базарно-Карабулакского муниципального района;

- консультант по охране окружающей среды администрации Базарно-Карабулакского муниципального района;

- консультант по делам ГО и ЧС администрации Базарно-Карабулакского муниципального района;

- начальник отдела по имущественным отношениям, архитектуре и строительству администрации Базарно-Карабулакского муниципального района;

- главный специалист по опеки и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан администрации Базарно-Карабулакского муниципального района;
- ведущий специалист по опеки и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан администрации Базарно-Карабулакского муниципального района;

- консультант по административной работе Базарно-Карабулакского МО

Заведующая сектором

делопроизводства и кадровой работы                                                        С.Е. Павлова